Приложение N 1
к Положению

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
25.04.2022                                                                                              № 180-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от
04.07.2018 г. № 434-п «Об утверждении
Положения о комиссии по оценке
последствий принятия решений о
реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных
учреждений Саянского района и
подготовки ею заключения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 04.07.2018 № 434-п «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Саянского района и подготовки ею заключения» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и  размещению на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.

Глава района								     И.В. Данилин

Приложение  к постановлению
администрации Саянского района
[bookmark: _GoBack]от 25.04.2022 №180-п

Приложение № 2 к постановлению
администрации Саянского района
  от 04.07.2018г.  № 434-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РЕОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ЛИКВИДАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ САЯНСКОГО РАЙОНА И ПОДГОТОВКИ ЕЮ ЗАКЛЮЧЕНИЙ

Председатель комиссии:
Данилин И. В. – Глава района

Заместитель председателя комиссии:
Никишина Н.Г. – заместитель главы района по социальным вопросам

Секретарь комиссии:
Рябцева Е.В. – руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района»

Члены комиссии:
Захаров Е.И. - заместитель главы района по общественно-политической работе;
Иванова М.А. – руководитель МКУ Финансово экономического управления администрации Саянского района;
Горькавая Н.И. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района;

Депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

Председатель территориальной (городской) организации Профсоюзов работников народного образования (по согласованию);

Представители муниципального образовательного учреждения, подлежащей реорганизации или ликвидации; представители общественных объединений и иных некоммерческих организаций (по согласованию).